

Fundación Integra
70574900-0
O"Higgins,401
III - Atacama
Comprado Maria LucilaCastillo Aguirre
Email: mlcastillo@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200072894
FECHA 19.11.2020

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
96556940-5
Las Rosas 5757,Santiago
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

Cod.	Nombre del Producto	Descripción	Cant.	Unid.	Fec. Entr.	Precio Unit.	Total
110001126	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO	10	UN	30.11.2020	1.271	12.710
110001222	PEGAMENTO EN BARRA	ADHESIVO BARRA 40 GR.	6	UN	30.11.2020	1.177	7.062
110001447	CARPETA PLASTIFICADA	CARPETA PLASTIFICADA C/ACCO	15	UN	30.11.2020	566	8.490
110001125	ACCO CLIP	ACCOCLIP	3	UN	30.11.2020	1.369	4.107
110001576	CAJA ALFILER	ALFILER CAJA 50GR. 26 MM.	2	UN	30.11.2020	278	556
110001149	CAJA CLIP CHICO N° 1	CLIPS METALICO 50MM PTA.REDONDA 50 UND.	2	UN	30.11.2020	228	456
110001243	SCOTCH CHICO	CINTA SCOTCH 18 X 30 MT. 3 UN.	4	UN	30.11.2020	1.178	4.712
110001150	CAJA CLIP GRANDE	CLIPS METALICO 78MM PTA.REDONDA 50 UND.	2	UN	30.11.2020	1.177	2.354
110001195	LIBRO ASISTENCIA	LIBRO ASISTENCIA 100 HJ.	2	UN	30.11.2020	2.390	4.780
110001156	CORCHETERA ESCRITORIO (CORCH.26/6)	CORCHETERA MEDIANA	2	UN	30.11.2020	3.464	6.928
110001158	CAJA CORCHETES 26/6	CORCHETES 26/6	3	UN	30.11.2020	503	1.509
110001260	TACO NOTA MEDIANO	NOTA ADHESIVA POST-IT MEDIANO	6	UN	30.11.2020	524	3.144
110001237	REGLA DE MEDIR 30 CM	REGLA PLÁSTICA 30 CM.	5	UN	30.11.2020	163	815
110001244	SET SEPARADOR ARCHIVO OFICIO	SEPARADOR OFICIO 6 DIVIS. COLOR	5	UN	30.11.2020	143	715
110001734	VISOR	VISORES PORTALEYENDA 50 UN	2	UN	30.11.2020	901	1.802
11000116	CORRECTOR LÍQUIDO	CORRECTOR LIQUIDO LAPIZ 7 ML.	10	UN	30.11.2020	994	9.940

Fundación Integra
70574900-0
O"Higgins,401
III - Atacama
Comprado Maria LucilaCastillo Aguirre
Email: mlcastillo@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200072894
FECHA 19.11.2020

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
96556940-5
Las Rosas 5757,Santiago
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

1							
110001267	TIJERA OFICINA	TIJERA 7.0 MANGO PLASTICO	5	UN	30.11.2020	963	4.815
110001164	CUADERNO UNIVERSITARIO	CUADERNO UNIVERSITARIO 100 HJ.	10	UN	30.11.2020	735	7.350
110001165	CUCHILLO CARTONERO	CUCHILLO CARTONERO GRANDE	5	UN	30.11.2020	281	1.405
110001224	PLUMON DESTACADOR COLOR	DESTACADOR PALETA TRANSPARENTE VERDE	5	UN	30.11.2020	400	2.000
110002274	PLUMON DESTACADOR AMARILLO	DESTACADOR PALETA TRANSPARENTE AMARILLO	5	UN	30.11.2020	400	2.000
110001185	GOMA DE BORRAR	GOMA DE BORRAR	10	UN	30.11.2020	112	1.120
110001187	LAPIZ GRAFITO	LAPIZ GRAFITO N° 2	10	UN	30.11.2020	182	1.820
110001188	LAPIZ PASTA AZUL	LAPIZ PASTA P.FINA AZUL	40	UN	30.11.2020	177	7.080
110001190	LAPIZ PASTA ROJO	LAPIZ PASTA P.FINA ROJO	10	UN	30.11.2020	177	1.770
110000467	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 48 X 40 MT	15	UN	30.11.2020	438	6.570
110001230	PLUMON TINTA PERMANENTE	MARCADOR PERMANENTE NEGRO	5	UN	30.11.2020	196	980
110001230	PLUMON TINTA PERMANENTE	MARCADOR PERMANENTE AZUL	5	UN	30.11.2020	196	980
110001216	RESMA PAPEL CARTA OFICINA	PAPEL FOTOC. CARTA 75 GR.	15	UN	30.11.2020	2.883	43.245
110001218	RESMA PAPEL OFICIO	PAPEL FOTOC. OFICIO 75 GR.	8	UN	30.11.2020	3.288	26.304
110001226	PLUMON PIZARRA AZUL	PLUMON PIZARRA P.REDONDA AZUL	5	UN	30.11.2020	248	1.240
110001227	PLUMON PIZARRA NEGRO	PLUMON PIZARRA P.REDONDA NEGRO	5	UN	30.11.2020	476	2.380

Fundación Integra
70574900-0
O'Higgins,401
III - Atacama
Comprado Maria LucilaCastillo Aguirre
Email: mlcastillo@integra.cl
Fono:



ORDEN DE COMPRA N° 4200072894
FECHA 19.11.2020

PROVEEDORES INTEGRALES PRISA S.A.
96556940-5
Las Rosas 5757,Santiago
XIII - RM - Santiago
Vendedor:
Fono:

11000118 3	FUNDA CARTA	FUNDA PLÁSTICA CARTA 100 UN.	3	UN	30.11.2020	1.785	5.355
11000118 4	FUNDA OFICIO	FUNDA PLÁSTICA OFICIO 100 UN.	2	UN	30.11.2020	1.916	3.832
11000235 4	CINTA DOBLE FAZ	CINTA DOBLE FAZ	2	UN	30.11.2020	5.467	10.934
11000124 4	SET SEPARADOR ARCHIVO OFICIO	SEPARADOR CARTA 6 DIVIS. BLANCO	5	UN	30.11.2020	143	715
11000118 3	FUNDA CARTA	SEPARADOR CARTA 6 DIVIS. BLANCO	3	UN	19.11.2020	412	1.236
						Total Bruto	203.211

Condiciones

Condición de Pago: A 30 Días	Moneda: CLP	Distribución (P): Parcial ver anexo de distribución
* Indicar en su factura N° de cuenta y banco del titular para transferencia de pago.		
* Indicar N° de orden de compra en guía de despacho y factura, en caso contrario esta no será recepcionada.		

Observaciones

ARTICULOS DE OFICINA, J.I. PALOMITA BLANCA
--

1- Digitador: MLCASTILLO 19.11.2020 16:21 Hrs.
2- Modificación: MLCASTILLO 19.11.2020 17:29 Hrs.
3- V°B°:
4- V°B°:

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200072894

FECHA 19.11.2020

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
1	110001126	ARCHIVADOR OFICIO LOMO ANCHO	10	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
2	110001222	PEGAMENTO EN BARRA	6	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
3	110001447	CARPETA PLASTIFICADA	15	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
4	110001125	ACCO CLIP	3	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
5	110001576	CAJA ALFILER	2	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
6	110001149	CAJA CLIP CHICO N° 1	2	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
7	110001243	SCOTCH CHICO	4	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
8	110001150	CAJA CLIP GRANDE	2	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
9	110001195	LIBRO ASISTENCIA	2	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
11	110001156	CORCHETERA ESCRITORIO (CORCH.26/6)	2	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
12	110001158	CAJA CORCHETES 26/6	3	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
13	110001260	TACO NOTA MEDIANO	6	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
14	110001237	REGLA DE MEDIR 30 CM	5	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
15	110001244	SET SEPARADOR ARCHIVO OFICIO	5	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
16	110001734	VISOR	2	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
17	110001161	CORRECTOR LÍQUIDO	10	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
18	110001267	TIJERA OFICINA	5	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
19	110001164	CUADERNO UNIVERSITARIO	10	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
20	110001165	CUCHILLO CARTONERO	5	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
21	110001224	PLUMON DESTACADOR COLOR	5	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
22	110002274	PLUMON DESTACADOR AMARILLO	5	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
23	110001185	GOMA DE BORRAR	10	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
24	110001187	LAPIZ GRAFITO	10	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,
25	11000118	LAPIZ PASTA AZUL	40	PALOMITA	OSSA VARAS, 146, COPIAPO,

ANEXO DE ORDEN DE COMPRA

ORDEN DE COMPRA N° 4200072894

FECHA 19.11.2020

DETALLE DE ENTREGA DE PRODUCTOS					
Pos.	Cod.	Nombre del producto o Servicio	Cant.	Establecimiento	Dirección
	8			BLANCA	
26	110001190	LAPIZ PASTA ROJO	10	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,COPIAPO,
27	110000467	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE	15	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,COPIAPO,
28	110001230	PLUMON TINTA PERMANENTE	5	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,COPIAPO,
29	110001230	PLUMON TINTA PERMANENTE	5	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,COPIAPO,
30	110001216	RESMA PAPEL CARTA OFICINA	15	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,COPIAPO,
31	110001218	RESMA PAPEL OFICIO	8	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,COPIAPO,
32	110001226	PLUMON PIZARRA AZUL	5	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,COPIAPO,
33	110001227	PLUMON PIZARRA NEGRO	5	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,COPIAPO,
35	110001183	FUNDA CARTA	3	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,COPIAPO,
36	110001184	FUNDA OFICIO	2	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,COPIAPO,
37	110002354	CINTA DOBLE FAZ	2	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,COPIAPO,
38	110001244	SET SEPARADOR ARCHIVO OFICIO	5	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,COPIAPO,
39	110001183	FUNDA CARTA	3	PALOMITA BLANCA	OSSA VARAS,146,COPIAPO,